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Filtros Informados
* Edicdo:: 11730 Chamada por Notas do Ensino Medio 2022 1
Unidade:: CAMPUS CACAPAVA DO SUL

OPCAO CONCURSO

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSCE-CIENCIAS
EXATAS

CSESA-ENGENHARIA

AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA

AMBIENTAL E
SANITARIA

TURNO
CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

GRAU
CURSO

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

LICENCIADO
EM CIENCIAS
EXATAS

BACHAREL
EM

INSCRICAO

257193

257388

255926

257196

255463

256414

255880

255437

257736

256505

255899

256465

255461

ENGENHARIA 256806

AMBIENTAL
E SANITARIA

BACHAREL
EM

ENGENHARIA 257627

AMBIENTAL
E SANITARIA

NOME
CANDIDATO

ALESSANDRA
TEIXEIRA 0
ALVES

MARCIA
NATANY
OLIVEIRA
FONSECA

MARIA
GABRIELA DOS
SANTOS
CARDOSO

o

SANDRA DOS 0
SANTOS PIRES

CINTIA
MOREIRA
VENTURINI

NATIELE
MARQUES 0
TEIXEIRA

LARISSA
GONCALVES 0
PEREIRA

AMANDA
LINHARES 0
TEIXEIRA

JOAO BATISTA
BRUM

CRISTIAN
MATHEUS
OLIVEIRA DA
ROSA

0

EDUARDO DE
MORAES 0
DOMINGUES

GUILHERME
VASCONCELOS 0
OSORIO

EDUARDA
CARVALHO DE 0
OLIVEIRA

DIOVANE
CAMARGO DE 0
MELO

AMANDA
CAMARGO 0
RODRIGUES

ORDEM
CLASSIFICACAO ENSINO

COoMO
CONCLUIU O

MEDIO?

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Certificacdo
do ensino
médio por
nota do ENEM

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educacao de
Jovens e
Adultos - EJA

Certificacdo
do ensino
médio por
nota do ENEM
Certificacao
do ensino
médio por
nota do ENEM

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA
PORTUGUESA
ou
LINGUAGENS)

9,63

9,00

8,00

8,36

8,00

8,00

8,00

8,30

7,10

7,00

5,99

5,55

4,60

10,00

9,95

MEDIADA2A
NOTA MEDIA
(MATEMATICA DAS
E SUAS NOTAS
TECNOLOGIAS)

9,63 9.63
9,00 9.00
8,50 8.25
7,83 8.09
8,00 8.00
8,00 8.00
7,00 7.50
6,50 7.40
6,90 7.00
7,00 7.00
6,50 6.24
6,67 6.11
4,09 4.34
10,00 10.00
9,05 9.50

RENDA
FAMILIAR




OPCAO CONCURSO

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSESA-ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

TURNO GRAU
CURSO CURSO

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

BACHAREL
EM

ENGENHARIA 257534
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL

EM

ENGENHARIA 256262
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL

EM

ENGENHARIA 256753
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL
EM

ENGENHARIA 255440
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL

EM

ENGENHARIA 255368
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL
EM

ENGENHARIA 255249
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL

EM

ENGENHARIA 256665
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL

EM

ENGENHARIA 256113
AMBIENTAL

E SANITARIA

BACHAREL
EM 255455
GEOLOGIA

BACHAREL
EM 255555
GEOLOGIA

BACHAREL
EM 257089
GEOLOGIA

BACHAREL
EM 256567
GEOLOGIA

BACHAREL
EM 256470
GEOLOGIA

INSCRICAO

COMO
NOME ORDEM : CONCLUIU O
CANDIDATO CLASSIFICAGAO ENSINO
MEDIO?
ADRIELE DE Ensino médio
OLIVEIRADA 0 normal
SILVA
Exame
Nacional para
ROBERTA g:rtmcagao
FREITASDA 0 N
Competéncias
SILVA
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)
GABRIEL Ensino médio
GUIMARAES normal
MARQUES
ATHUR M
GUSTAVO DE Educacao de
0 Jovens e
OLIVEIRA Adultos - EJA
BORN
MIGUEL Ensino médio
PAVANATI'O 0 normal
FELIX
LORELLA Educacao de
SILVA 0 Jovens e
ROMERO Adultos - EJA
BRUNA Ensino médio
RODRIGUES normal
LORETO
ALICE SANTOS Ensino médio
ROSA normal
SABRINA Ensino médio
MODERNEL 0 normal
COMIM
Exame
Nacional para
Certificacao
LUCAS MOTA de
DE CARVALHO Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)
ANA
CAROLINA 0 Ensino médio
LOPES normal
WERNECK
FRANCISCO
TASSIO 0 Ensino médio
ALMEIDA normal
MESQUITA
Exame
Nacional para
FELIPE DO ggmﬁca‘?“
AMARAL 0 Competéncias
BAPTISTA P
de Jovens e
Adultos

(ENCCEJA)

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA
PORTUGUESA

ou

LINGUAGENS)

8,88

8,80

8,76

7,00

6,60

7,11

5,95

3,77

8,00

8,00

8,56

8,00

6,77

MEDIA DA 2A
NOTA

MEDIA

(MATEMATICA DAS

E SUAS
TECNOLOGIAS)

9,88

9,90

7,00

7,00

6,73

5,00

4,01

3,33

8,00

8,00

7,33

7,00

6,83

NOTAS

9.38

9.35

7.88

7.00

6.66

6.05

4.98

3.55

8.00

8.00

7.94

7.50

6.80




OPCAO CONCURSO

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEL-GEOLOGIA

CSGEO-GEOFISICA

CSGEO-GEOFISICA

CSGEO-GEOFISICA

CSGEO-GEOFISICA

CSGEO-GEOFISICA

Total de
Registros:

TURNO GRAU
CURSO CURSO

BACHAREL
Integral EM
GEOLOGIA

BACHAREL
Integral EM
GEOLOGIA

BACHAREL
Integral EM
GEOLOGIA

BACHAREL
Integral EM
GEOFISICA
BACHAREL
Integral EM
GEOFiISICA
BACHAREL
Integral EM
GEOFISICA
BACHAREL
Integral EM
GEOFISICA
BACHAREL
Integral EM
GEOFISICA

INSCRICAO

255722

255541

257337

257744

257321

256877

257270

257273

NOME
CANDIDATO

PABLO
THOMAZ DA
SILVA FERRER

MARISTELA
MARCHI

VICTOR PARRA
CESAR
NOGUEIRA
CARREIRA

NATHALY DE
OLIVEIRA
FONSECA

EDUARDA
RODRIGUES
FUMAGALLI

JHONATAN
GONGCALVES
ZIEGLER

JOAQ ARTHUR
ALVES RAO

JOAO CARLOS
FERNANDES
BATTASSINI

ORDEM

COoMO
CONCLUIU O

CLASSIFICACAO ENSINO

0

0

MEDIO?

Exame
Nacional para
Certificagao
de
Competéncias
de Jovens e
Adultos
(ENCCEJA)

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Educacao de
Jovens e
Adultos - EJA

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

Ensino médio
normal

MEDIA DA 1A

Ay
PORTUGLESA £ g5 DS EAMILIAR
LINGUAGENS) TECNOLOGIAS)

6,00 7.00 6.50

6,30 6,00 6.15

0,30 0,33 031

9,00 9,00 9.00

7,50 7,00 7.25

7,74 6,63 718

6,00 6,00 6.00

6,00 6,00 6.00

36




